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Curriculum Vitae

Informacion Personal

Emer / Mbiemer
Addresa

Mobile

E-mail
Kombesia

Ditelindja

Eksperienca ne pune
Periudha

Pozicioni

Emri dhe adresa e punedhenesit

FLAVIA NURAJ

Rr, Barrikadave ,Galeria e ish kinema “17 Nentori"

+355695721432

flavia.smajlaj@yahoo.com

Shqiptare

27 Shtator 1988

Shtator 2015- Aktualisht ne pune

Financiare

Firme Ndertimi "Xhajs Tirana" shpk dhe "INCO" shpk . Administrator * Refik ALLUSHI, Tirane



Periudha {30 Nentor 2010- 21 Nentor 2012
Pozicioni |Supervizore operatore

Emri dhe adresa e punedhenesit | Studio Moderna Albania, Tirane.
Periudha |Gusht 2009 -Tetor 2010
Pozicioni | Praktike pune per kontabilitet dhe finance

Emvi dhe adresa e punedhenesit | Zyre ekspert-kontabel, Tirane, Shqiperi. Administrator: Arjan HOXHA

Edukimi

Periudha e edukimi | 5504 9007

Emri i institucionit te edukimit Shkolla e mesme e pergjithshme “Sami Frasheri"

Periudha e Edukimit |07 _ 2010

Dega / Profili | £y onomi dhe poliike agrare

Emri | institucionit te edukimit Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit, UBT, Shaiperi.

i
Periudha e Edukimit | 2010 -2012

Dega / Profili | Master Shkencor per Finance-Kontabilitet,

Emri | institucionit te edukimit | Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit ,UBT Tirane.




GJUHE TE HUAJA

* Lexuar
» Shkruar
* Folur

s Lexuar
+ Shkruar
* Folur

Aftesi kompjuterike

Aftesi Profesionale

Aftesi Personale

Aftesi Komunikuese

Patente per drejtim automjeti

ANGLISHT

Shume mire
Shume mire
Shume mire

ITALISHT

Shume mire
Shume mire
Shume mire

Certifikuar per Financa 5 dhe Alfa 8 .

Microdoft Office- MS Word, MS Exel, Power Point ,Access

Aftesi te mira komunikuese dhe statistikore.

* Planifikim, organizim dhe zbatim i punes dhe aktivitetit te perditshem ne perputhje me prioritete
* Ndjekje logjike dhe zgjidhje optimale ne situata te nderlikuara ne pune.
« E afte te punoj rregullisht, korrekte ne orar, duke ju perkushtuar angazhimeve ne menyre ge te

arrij objektivat e vendosura .
objektivat e vendosura.

+ E afte te shpreh opinionin personal si individualisht ashtu edhe ne grup pune.

* Jap suport ne vendim-marrje duke paragitur evidence dhe racionalitet.

* E afte te jap mendime ne nje menyre te garte, koncize dhe profesionale.

* Degjuese efektive dhe aktive, ne menye ge te siguroj kuptimin e plote te situatave qe rrjedhin

ne pune.

Patente te kategorise ‘B" ge prej 31.07.2008





